
№ 692 от 24.03.2014 г.  « О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 26.07.2013 № 2627». 

 

 

 В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области, со статьей 179  

Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях организации работы по повышению 

эффективности  и качества услуг в сфере образования муниципального образования «город 

Железногорск»  Курской области, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

26.07.2013 № 2627 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в 

сфере образования муниципального образования «город Железногорск» Курской области»  

следующего содержания: 

- в приложении к постановлению строку  «Отношение среднемесячной заработной 

платы педагогических работников образовательных организаций общего образования г. 

Железногорска к среднемесячной заработной плате в  Курской области» подраздела 

4. Показатели повышения эффективности и качества услуг в сфере общего образования,  

соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту раздела II. Изменения в общем 

образовании, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере 

образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту изложить в 

следующей редакции: 

 

3. 

 

Отношение 

среднемесяч-

ной 

заработной 

платы 

педагогичес-

ких 

работников 

образователь-

ных 

организаций 

общего 

образования 

города 

Железногорс-

ка к 

среднемесяч-

ной 

заработной 

плате в  

Курской 

области 

про 

центы 

 

 

 

100,99 100,09 100,99 100,99 100,99 100,99 Среднемесяч-

ная 

заработная 

плата 

педагогичес-

ких 

работников 

образователь-

ных 

организаций 

общего 

образования 

города 

Железногорс-

ка составит 

не менее 

100,99 

процентов 

среднемесяч-

ной 

заработной 

платы по 

экономике 

региона 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.  

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 



 2 

 

 

Глава города   Железногорска                                                                          В.И. Солнцев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Калашников Н.А. 

2-58-30 


